

**TITLE: "MISCELLANEOUS BROCHURES, PAMPHLETS, AND SPECIALTY ITEMS" / PROGRAM 3817-SP
 TERM: SEPTEMBER 1, 2008 TO AUGUST 31, 2009 (w/options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	PECZUH PRINTING	
			430	67684
			UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PRE-PRESS			
(a)	Per Color/Trim/Page-size unit.....	48 x	5.00	240.00
(b)	System Timework.....per hour	3 x	20.00	60.00
II.	FILMS: Page Size Unit Film			
(a)	Page-size unit (from camera copy)...per film	42 x	2.00	84.00
(b)	Line...per illustration	4 x	N/C	
(c)	Square-finish half-tone...per illustration	8 x	N/C	
(d)	Time work...per hour	2 x	60.00	120.00
(e)	Dylux/digital proofs...each page-size unit	30 x	45.00	1,350.00
(f)	Color key proofs (or similar) per color...per trim/page-size unit	10 x	2.00	20.00
(g)	One-piece laminated analog/digital color proof, per color.....per trim/page-size unit	28 x	4.00	112.00
III.	PRINTING AND BINDING:			
(a)	Item 1: Per Page-size unit per printed side Black Ink or Color Other Than Black			
1.	Make-ready and setup charges	31 x	13.00	403.00
2.	Per 100 Copies Each Additional Color of Ink	279 x	1.50	418.50
3.	Make-ready and setup charges	4 x	13.00	52.00
4.	Per 100 copies	36 x	2.00	72.00
(b)	Item 2: Text and/or Cover per printed page Black Ink or Color Other Than Black			
1.	Make-ready and Setup Charges	44 x	13.00	572.00
2.	Per 100 Copies Each Additional Color of Ink	264 x	1.50	396.00
3.	Make-ready and Setup Charges	11 x	13.00	143.00
4.	Per 100 Copies	66 x	2.00	132.00
IV.	PAPER: Per 100 leaves			
(a)	White Offset Book, 90 g/m ² (60-lb.)	282 x	1.30	366.60
(b)	Colored Vellum Book, 90 g/m ² (60-lb.)	84 x	1.36	114.24
(c)	White Matte Coated Book, 120 g/m ² (80-lb.)	29 x	1.47	42.63
(d)	White Litho (Gloss) Coated Book, 120 g/m ² (80-lb.)	29 x	1.47	42.63
(e)	White & Colored Vellum-Finished Cover, 175 g/m ² (65-lb.)	18 x	1.91	34.38
(f)	White Matte Coated Cover, 215 g/m ² (80-lb.)	12 x	2.77	33.24
(g)	White, Litho Coated Cover, 215 g/m ² (80-lb.)	12 x	2.77	33.24
(h)	White Recycled Label Paper, 82-105 g/m ² (55-70 lbs.)	46 x	10.80	496.80
(i)	White or Colored Weatherproof Label Paper, 82-105 g/m ² (55-70 lbs.)	6 x	20.00	120.00
(j)	White or Colored Index, 165 g/m ² (90 lb.)	31 x	2.67	82.77
(k)	White Nina Bond, 90 g/m ² (24 lb.) or equal	120 x	3.29	394.80
(l)	White & Colored Cambric Cover, 215 g/m ² (80 lb.) or equal	60 x	7.93	475.80
V.	ADDITIONAL OPERATIONS:			
(a)	Die-cutting (Excluding die-cut divider tabs):			
1.	Cost of die (any size)...per die	2 x	30.00	60.00
2.	Make-ready and/or Setup...per product	2 x	20.00	40.00
3.	Running...per 100 leaves	9 x	5.00	45.00
(b)	Folding...per 100 folds	14 x	3.00	42.00
(c)	Drilling (each run)...per 100 leaves	11 x	1.50	16.50
(d)	Padding (assembling leaves into pads, gum, and chipboard backboards.....per pad	100 x	0.25	25.00

CONTRACTOR TOTALS \$6,640.13
DISCOUNT if any
DISCOUNTED TOTALS \$6,640.13

AWARDED